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 600     

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumlu Kur Farkları

 197.863,64

 682.916,72

 3.500.000,00

 125.000,00

 1.442.456,20

 57.881.788,60

 178.813,03

 422,53

 880.780,36

 3.625.000,00

 59.503.057,83

 422,53

 64.009.260,72

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
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 64.009.260,72 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201639.7Kodu : SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 11


